
Uchwała nr XXXVII/225/2005
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia  12 lipca 2005r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2005

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), oraz art.124 i art.128 ust.2 pkt 1 ustawy z
dnia 26 listopada 1998r.o finansach publicznych ( t. jedn. z 2003r.Dz.U. Nr 15, poz.148 ze zm. ),
Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXII/186/2005, Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 09 lutego 2005r. w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Skoki na rok 2005, zmienionej Uchwałą nr
XXXIII/203/2005 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 marca 2005r. oraz Zarządzeniem nr
20/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 marca 2005r., Uchwałą nr XXXIV/213/2005
Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 kwietnia 2005r., Zarządzeniem nr 28/2005 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 kwietnia 2005r., Zarządzeniem nr 46/2005 Burmistrza Miasta i
Gminy Skoki z dnia 31 maja 2005r., Uchwała nr XXXVI/216/2005 Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 16 czerwca 2005r., oraz Zarządzeniem nr 64/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
30 czerwca 2005r., wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę     31.029,-zł
w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej:    0 ,-zł

        zgodnie z załącznikiem nr 1.
Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 16.813.283,-

zł

2.   Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę    150.892,-zł
w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej:     0,-zł
zgodnie z załącznikiem nr 2
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 17.084.387,-

zł

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy Skoki otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 3
Deficyt budżetu w kwocie 271.104,-zł zostanie sfinansowany przychodami z kredytu i
pożyczki.

4. Prognoza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Skoki na lata 2004 – 2011 otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. W § 5 uchwały zmniejsza się o kwotę 250.000,-zł rezerwę celową na wykonanie
podbudowy ul. Polnej oraz Granicznej i cz. Okrężnej.
Po wprowadzonych zmianach pozostaje w budżecie rezerwa celowa w wysokości
28.000,-zł.

 



2
6. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne przewidywane do realizacji w

latach 2005-2007 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5.
Na ich realizację przeznacza się w roku 2005 kwotę - 2.732.985,-zł

7. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i
wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych otrzymuje brzmienie zgodnie z
załącznikiem nr 6.

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
     Rady Miejskiej Gminy Skoki
     ...............................................
           Grażyna  Szymkowiak 

Uzasadnienie
do Uchwały nr XXXVII/225/2005

 



Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia  12 lipca2005r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2005

DOCHODY
1. dział 600 – Transport i łączność

   - zaplanowano środki za zajęcie pasa drogowego w kwocie 1.000,-zł,
      2.   dział 801 – Oświata i wychowanie

- wprowadzono darowiznę pieniężną jaką Gmina otrzymała na instalację alarmu w
Szkole Podstawowej w kwocie 7.000,-zł i Gimnazjum w kwocie 5.000,-zł,
- na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego ujęto dotację na sfinansowanie
wyprawki szkolnej w kwocie 4.069,-zł, a także na dofinansowanie kosztów kształcenia
pracodawcom, którzy zawarli umowę o pracę z młodocianymi pracownikami w kwocie
12..960,-zł

      3.   dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
- ujęto plan dochodów uzyskanych przy okazji organizacji DNI GMINY Skoki w kwocie
1.000,-zł.

WYDATKI
    1.   dział 600 – Transport i łączność

- zwiększono planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 310.000,-zł z
przeznaczeniem na budowę ulicy Osiedlowej,

    2.   dział 758 – Różne rozliczenia
- zmniejszono o 250.000,-zł zaplanowaną wcześniej rezerwę celową na wykonanie
podbudowy ul. Polnej oraz Granicznej i cz. Okrężnej

3.   dział 801 – Oświata i wychowanie
- wprowadzono po stronie wydatków dotację na sfinansowanie wyprawki
szkolnej w kwocie 4.069,-zł,
- ujęto plan wydatków na zainstalowanie alarmu w Szkole Podstawowej w
kwocie 7.000,-zł i Gimnazjum w kwocie 5.000,-zł,
- przyjęto również środki z dotacji na dofinansowanie kosztów kształcenia
młodocianych w wysokości 12.960,

    4.  dział 851 – Ochrona zdrowia
- zwiększono planowane wydatki na organizację półkolonii dla dzieci z rodzin objętych
problemem alkoholowym o 12.000,-zł

    5.  dział 852 – Pomoc społeczna 
- w związku z koniecznością przeniesienia siedziby OPS w inne miejsce wprowadzono

plan wydatków na remonty w kwocie 22.025,-zł.
   6.   dział  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

- zwiększono planowane wydatki na świetlice o kwotę 3.000,-zł z przeznaczeniem na
zakup i montaż płytek do świetlicy w Jagniewicach
- wprowadzono planowane wydatki na organizację obchodów 10- lecia współpracy
gmin Skoki, Bardowick i Venhuizen w wysokości 24.838,-zł (złożono wniosek o
dofinansowanie)

2
PRZYCHODY I ROZCHODY

 



W załącznikach dotyczących przychodów i rozchodów budżetu, oraz prognozy długu
planowane kredyty na 2005 rok zwiększono do kwoty 1.415.863,-zł – ogółem, z
wyszczególnieniem następujących planowanych zobowiązań finansowych:
- kredyt na sfinansowanie remontu świetlicy w Rościnnie - 555.500,-zł,
- kredyt na inwestycje drogowe realizowane w 2005r. - 550.000,-zł,
- kredyt na pozostałe inwestycje - 310.363,-zł.

POZOSTAŁE ZMIANY

Zmieniono treść załącznika stanowiącego limity wydatków na wieloletnie programy
inwestycyjne, a także plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, co jest konsekwencją zmian
wprowadzonych w planie wydatków.

         Przewodnicząca
     Rady Miejskiej Gminy Skoki
     ...............................................

           Grażyna  Szymkowiak

 


